Indicium autem mellis huius Hymettij,

Quod non aduolant illi, nec infidunt muscae.

Causam autem huius scito thymum esse.

Hymettus enim herbas germinat, Thymos nomine,

Ex quibus mel fit ab apibus que illuc sunt,

Quod muscae fugiunt ob asperitatem thymi.

DE DONIS QVAE ANTONIUS

Cleopatra donat. 371.

H Abes pulcherrimè uniuersum banc historiam,

Ducenescimam quinquegesimā et tertiam scriptam.

DE HOC, MARTI CELERI ET

Palladi, et mihi curae erit, et albis

pueillis. 372.

De historie quidem scriptae autem sicut una.

Et aliae rursus alibi dicende autem nubi be.

In Iliade inducitur ab Homero Venus,

A Diomedis manu, hasta vulnerata,

Et Ioui uero dicens illam in pugna vulnerationem.

Jupiter autem ipse, Abstine, inquit à pugna,

ee

Hec autem Marti celeri, et Palladi omnia curae erunt, ee

Habes unam hic finitam historiam.

Audi uero nunc et aliam dicentem tibi hanc.

Galate occidentales, nondum uero etiam orientales,

Brenno regnante illis tunc temporibus,

Cum erupissent multæ Rheni myriades,

Predantes percurrerunt totam fermè Græciam.

Vt autem irruperunt et circa terram Delphicam,

Templum Apollinis uolentes expoliare,

Cum ab oraculo peterent Delphi de his,

Oraculum excidit uaticinale iambico metro:

Mihi curae haec erunt, atq; albis pueillis. ee

Palladem uero atq; Dianam, albas dixit pueras. (dum,

Deinceps ex locis dextris, et locis difficilib. ad irruper-

Sacer solus populus, uniuersis se se opponentes,

Multos occidentes ex ipsis, multosq; uulneribus

Grauitate uulnerarunt, et Brennum cum his:

Vulneratorum autem numerum exactè nescio,

An quadraginta quantitate fuit myriadam,

An potius quadraginta similiter milium.

Quos se cōcidisse uniuersos Brennus cum dixisset tunc,

Et cum alijs et ipsum se non impediturum hos,

Suscit hos procedere in loca ulteriora tunc.

Cum uenissent autem Byzantium, illinc transeunt.

Vnde et Peran dicitur Byzantium locus,

Ex transfratatione illorum. Galatæ

Circa Cappadociam, et circa Halym rursus,

Que ab ipsis Orientalis nunc vocatur Galatia,

Habitantibus illic trifariam diuisis.

Sic dixit quidem oraculum, Mihi albisq; pueillis.

Ddd 2 Ego

Eyā

Εγώ δέ εἰπον, ω ἕγραφε ταῦτα, λογισάς οὐκέποτες,  
Τὰς ἐπινοίας τὰς ἔμας, εἰποντες τεχνῶς τὰς λόγους.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΟΣ, ΚΑΙ ΤΟΥ  
στοιχού τοι θεός εἶμι. τού.

**Δ**ιολίσθησα μὲν τυγχάνοντο καὶ αὔται,  
Οὐδὲ μία ἡ ἔργα φυσαν, καὶ ἀλλα μᾶλλαχός,  
Οπως αὐτοις πάντας τὰς διπλανεπιλογίας.  
Καὶ οὐ πορί τὸ νέκταρος λεπτέον μοι τὸ πρώτον.  
Τὴν ἀμβροσίαν τῷ μενθράβρῳ φασίν οἱ μῦθοι,  
Τὸ νέκταρον δέ τοι ἡ αὐτῶν. ταῦτα πλαστά οὐ παράχει.  
Βροτοῖς γαρ θέλονται θεῖς μηδὲν θμοίς αἴται,  
Μελέ φερτοῦ μετέπλαστα τι, ἐπλασαν πέπορέ φίλιν,  
Βρῶσιν βροτοῖς μὴ θμοῖον, σπέρμα οὐκέποτε φαντων.  
Γόσιν ἡ νέκταρος, μὴ φερτοῦ πεπόρει φαντων.  
Η μονή πορί τὸ νέκταρος τοιάντα ισορχει.